

پیام رسان‌های داخلی سرانجام به هم متصل شدند؛

اتحاد با اتصال

نسل فردا / گروه‌استان‌ها
news@naslefarda.net
وزارت ارتباطات در مورد اتصال پیام‌رسان‌ها اجرایی نشده، بالاخره چهار پیام‌رسان بومی به هم متصل شدند.

پیام‌رسان‌های بله، آیتا، آی‌گپ و گپ در به‌روزرسانی جدید امکان

گفت و گو

پژوهشگر بازار مسکن پیشنهاد داد؛

۵ ساله شدن قرار دادهای اجاره برای ساماندهی بازار مسکن

پژوهشگر بازار مسکن با بیان این‌که با ۵ ساله شدن مشروط قرار دادهای اجاره بازار مسکن، التهابات این بخش کاهش و بار کنترل می‌شود خواستار همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط برای اجرای این برنامه شد.

فریدون شیری اظهار کرد: با هماهنگی دولت، مجلس و قوه قضاییه به‌راحتی می‌توان با تصویب فوری قانون ۵ ساله شدن قراردادهای اجاره، بازار مسکن را ساماندهی کرد.

وی با بیان این‌که در این قانون باید شروطی گنجانده شود، ادامه داد: مهم‌ترین شرط خوش حساب بودن مستأجران است. در این صورت امکان تمدید قرار دادهای اجاره با افزایش معقول سالانه نرخ اجاره امکان پذیر شده و از التهابات سالانه این بخش کاسته خواهد شد. وی در پاسخ به این پرسش که مالک اختیار ملک خود را داشته و این مسئله در واقع دخالت در اموال دیگران است، گفت: در اکثر زمینه‌ها هر چند سال یکبار قوانین متناسب با شرایط حال جامعه تغییرات دارد مثل افزایش جرمه‌های رانندگی، تغییر قانون مهر به... قانون مالک و مستأجر نیز برای چند دهه قبل است بروررسی نشده است.

وی با بیان این‌که شاهد شرایط اسفباری در اجاره نشینی هستیم، افزود: دولت در حوزه نان، مواد غذایی، دارو و حمایت‌هایی دارد و سوبسیدی پرداخت می‌کند، اهمیت مسکن هم کمتر از نان و غذا نیست و لازم است قوانین مربوط به مالک و مستأجر مورد بازنگری سریع قرار گیرد.

منبع: پایگاه خبری تحریر به

اتصال به یکدیگر را پیدا کرده‌اند تا بتوانند با داشتن هر کدام از این پیام‌رسان‌ها به بقیه هم پیام بفرستند. این قابلیت که اینترکانکشن نام دارد همان‌طور که پیش از این گفته شده بود، از طریق فعال‌سازی در بخش تنظیمات پیام‌رسان‌ها اجرا می‌شود. این امکان هنوز برای کاربران روبیکا و سروش پلاس میسر نیست.

تعدد پیام‌رسان‌های داخلی یکی از دلایل عدم استقبال کاربران بود. به ویژه پس از شدت گرفتن فیلترینگ و اجبار مردم به استفاده از پیام‌رسان‌های بومی، تعدد این پیام‌رسان‌ها برقراری ارتباط را سخت‌تر می‌کرد. هر کدام از سازمان‌ها، نهادها و مؤسسات دولتی

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

شمنه ۱۵ دیه‌بشبت ۱۴۰۲
سال سی‌دوم | شماره ۲۰۵۶
۲۵ آوریل ۲۰۲۳ | ۴ شوال ۱۴۴۴

آمارهای عجیبی که در گفت و گو با استاد دانشگاه علم و صنعت رونمایی شد؛ بلو که شدن ۱۵۰ همت پول برای خودرو!



فیلترشکن

تأین خودروها وارد بازار شوند؛ گفت: «در نتیجه حتی اگر وارداتی نیز صورت گیرد، قطره‌چکاتی و کاملاً رانتی خواهد بود.»
کاکایی در ادامه با اشاره به اینکه دولت مردم را سرکار گذاشته است و ۶۰ هزار میلیارد تومان پول را شب عید جمع کرده و در بانک‌ها بلو که کرده است؛ گفت: «قرار بود واردات منجر به کاهش قیمت‌ها شود و همچنین بازار را رها رها کند؛ در حال حاضر دولت فروشنده شده که خنده‌دار است و از طرفی طرحی ارائه کرده است که ۵۰۰ میلیون تومان واریز کنید تا ببینیم چه خواهد

امکان پذیر نیست، چرا که کسی جایگاه وزارت را از او نگیرد و حتی تا شب عید نیز سخنگوی دولت اعلام کرد که واردات خودرو صورت گرفته است که وعده تو خالی بوده است چرا که هنوز دست مردم به آن‌ها نرسیده است و یا حتی اگر وعده تو خالی نباشد نیز، حداکثر هزار تا دو هزار دستگاه خودرو وارد شده است.»

این استاد دانشگاه در ادامه با اشاره به اینکه در سال ۱۳۹۶ نزدیک به ۱۹ هزار خودرو وارد شد که خریداران آن نیز مشخص بودند اما چهار سال زمان برد

دستگاه خودرو یک دروغ محض است و حتی اگر دروغ نباشد، یک ضرب بزرگ به اقتصاد کشور است، چرا که ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو حداقل ۱۰ هزار دلاری نیاز به برداشت حداقل دو میلیارد دلار پول از منابع ارزی کشور دارد و به‌طور قطع قیمت ارز در بازار با این برداشتها بالا خواهد رفت که در نهایت به ضرر همه ما خواهد بود و وعده واردات خودرو از ابتدا اشکال داشته است.» این کارشناس صنعت خودرو در ادامه گفت: «وزیر صمت این موضوع را مطرح نکرد که واردات خودرو

هنوز جزئیات این طرح حتی برای پیام‌رسان‌ها مبهم بود. در نهایت آنچه که اتفاق افتاد پروتکلی بود که امکان ارتباط پیام‌رسان‌ها را تأیید کرد. وزارت ارتباطات از همان شهریور ماه ۱۴۰۱ نشان داد که قدمی برای رفع فیلتر بلتفرم‌های محبوب بر نمی‌دارد. در آخرین اظهار نظر وزیر هم تأکید شده که بلتفرم‌های فیلتر شده اگر دفاترشان در ایران تأسیس شود و تابع قوانین کشور باشند رفع فیلتر خواهند شد. شرطی که به نظر نمی‌رسد عملی باشد و این وزارتخانه در واقع تلاش خود را بر توانمندسازی داخلی در این حوزه گذاشته و امکان ارتباط پیام‌رسان‌ها با یکدیگر قدمی در این جهت است.

نسل فردا

شد که به نوعی قمار است. شما پول خود را در جایی می‌گذارید که نمی‌دانید چه چیزی در ازای آن دریافت خواهید کرد. در تمام اقتصادهای دنیا، دولت‌مدان به دنبال به جریان انداختن نقدینگی و مولدسازی آن هستند اما در کشور ما برعکس است و سیاستمداران به دنبال بلو که کردن پول‌ها هستند. ۶۰ هزار میلیارد تومان تنها مبلغی نبود که در این یک ساله بلو که شد، با پیش فروش ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو، در روزهای پایانی سال گذشته نیز ۹۰۰ همت دیگر بلو که شد و جمعاً وزارت صمت ۱۵۰ همت پول بلو که کرد. این کارشناس صنعت خودرو در ادامه با اشاره به اینکه آقای فاطمی امین به جای وزیر صمت، وزیر خودرو است، گفت: «در صنعت خودرو نیز به جای رقابتی کردن بازار، آن را انحصاری کرده است. با پیش‌فروش‌های صورت گرفته و در بازه زمانی یک هفته‌ای نزدیک به یک میلیون و ۲۰ هزار نفر را قفل کرده است. دولت خودروهای بخش خصوصی را با قیمت دستوری پیش‌فروش کرده است و خودروهای بخش خصوصی را نیز پیش‌فروش کرده و خودروهای بخش وارداتی را نیز پیش‌فروش کرده و حال انحصار به دست دولت افتاده است و با بازار رقابتی شده است.» این استاد دانشگاه علم و صنعت در ادامه گفت: «آقای فاطمی امین، زبان دهی صنعت خودرو را بالا برد، زیرساخت‌های صنعتی را از میان برد، بازار خودرو را به جای اینکه رقابتی کند، انحصاری و رانتی و مبهم کرد و امکان فساد را بالا برد و کنترل بازار را نیز از دست

داده است.»
شماره دفتر تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
همزاه: ۰۹۱۳۳۶۱۸۰۴
شماره دفتر اصفهان: ۰۲۱-۳۲۷۴۰۰۲
همزاه: ۰۹۱۳۱۱۲۰۵۵۳

قابل توجه شرکت‌ها و موسسات خصوصی چاپ آگهی تأسیس و تغییرات در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار در اسرع وقت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت صنایع شیشه آپادانا آبگینه (سهامی خاص) نوبت دوم به شماره ثبت ۳۴۱۰۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۹۶۷۵۹

با توجه به حدنصاب نرسیدن سهامداران در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۴ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت دوم که در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۷ به آدرس: استان اصفهان، شهرک صنعتی علوجیبه، خیابان تلاش، بین تلاش ۴ و ۵ پشت همگام خودرو، کارخانه صنایع شیشه آپادانا آبگینه برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۱۰ صبح:

انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی بویاپهنه پار تیکان (شرکت تعاونی چند منظوره کارکنان بانک مسکن استان اصفهان ۴۲۷۷)

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم این شرکت دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی که در ساعت ۱۵.۱۵ روز سه شنبه ۱۴۰۲.۰۲.۱۹ در سالن اجتماعات مدیریت بانک استان مسکن اصفهان واقع در خیابان کمال اسماعیل برگزار می‌شود حضور بهم رسانند.

در صورتی که عضوی نتواند در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت کند می‌تواند استفاده حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام‌الاختیار (عضو دیگر شرکت) واگذار کند تعداد آرای و کالتی هر عضو سه رای می‌باشد.

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش هیئت مدیره

۲. تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۱.۱۲.۲۹

۳. انتخاب اصلی هیئت مدیره و اعضای علی‌البدل

۴. انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل

موارد دیگر

هیئت مدیره شرکت تعاونی بویاپهنه پار تیکان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۸۸۹۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد اصلاتاً و کالتاً در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۷ ساعت ۱۰:۳۰ در محل شرکت بین‌المللی مهندسی سیستم‌ها و اتوماسیون (ایریسا) به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، کوچه هدایتی، پلاک ۵ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونی و حسابرس مستقل

۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۳- اخذ تصمیم در خصوص توزیع سود

۴- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی ۱۴۰۲

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۶- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی

هیئت مدیره شرکت مهندسی شاخص کنترل اسپادان (سهامی خاص)

تاریخ انتشار:

۱۴۰۲/۲/۵

آگهی رعایت حق تقدم در افزایش سرمایه التیام بخش ایرانیان ارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۰۱۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۹۳۳۶۰۰

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۷ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه اکثر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲۰۰۰۰۰۰ سهم با نام ۱۰۰۰۰ ریالی از محل مطالبات حال شده سهامداران از باز نقدی و یا از هر دو محل (مطالبات حال شده نقدی) افزایش یابد. لذا هیئت مدیره در اجرای مقررات مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌نماید از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به هر سهم ۱،۱۹۹ سهم به شرکت مراجعه و موافقت خود را در مهلت مذکور با تبدیل مطالبات خود به افزایش سرمایه اعلام دارند و در مورد آورده نقدی مبلغ وارزی را به حساب شماره ۳۱۱۲۴۱۶۸۲ شرکت نزد بانک رفاه کارگران شعبه بلوار شهرداری مهر شهر که ۱۳۹۷ واریز و فیش مربوطه را به دفتر مرکزی شرکت تسلیم نمایند. بدیهی است هیئت مدیره پس از اتمام مهلت مقرر، در مورد کسانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده‌اند، سهام باقیمانده را طبق مجوز مجمع به هر شخص حقیقی یا حقوقی واگذار خواهد نمود.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت اکباتان سفر توس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۴۶۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی که در روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ راس ساعت ۱۰ صبح در محل مرکز اصلی شرکت واقع در مشهد، یا یانه مسافرتی امام رضا (ع)، سالن شماره ۲، طبقه اول، واحد ۱۲۱۱۰۹، دفتر مدیریت شرکت اکباتان سفر توس تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل
۲- تعیین روزنامه محلی
۳- تصویب صورت‌های مالی
۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت

پیرو آگهی قبلی و با توجه به حدنصاب نرسیدن جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول کانون سنگر سازان بی‌سنگر استان اصفهان به شماره ۳۰۷۵ بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم که در ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۱ در محل کانون واقع در خیابان اردیبهشت جنوبی پلاک ۲۴ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی ۲- سیاست گذاری در خصوص فعالیت‌های آینده کانون ۳- تصویب صورت‌های مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۱ ۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس قانونی ۵- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های کانون

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

رئیس هیئت مدیره - مصطفی شهیدی کویانی